TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 02/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2012

THÔNG BÁO

(Về danh sách CBVC đủ điều kiện dự thi kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2012

và lịch ôn tập cho kỳ thi tuyển dụng viên chức)

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

I. Danh sách CBVC đủ điều kiện dự thi kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2012:
Căn cứ biên bản hop̣ thẩm điṇh công tác tổ chức thi tuyển duṇg viên chức n ăm

2012 giữa Lañh đaọ Ban Tổ chức cán bô ̣ĐHQG .HCM và đaị diêṇ Hôị đồng tuyển

dụng Trường Đại học CNTT ngày 15/03/2012, Hôị đồng tuyển duṇg Trường Đaị hoc̣

CNTT công bố danh sách 18 thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển dụng viên  chức năm

2012 (danh sách đính kèm), gồm:

- 1 thí sinh chuyển ngạch

- 9 thí sinh thi ngạch giảng viên

- 8 thí sinh thi ngạch chuyên viên

Những thí sinh đủ điều kiêṇ dư ̣thi tuyển dụng viên chức  kiểm tra các thông tin

trong danh sách đính kèm, nếu có sai sót thì vui lòng báo về phòng Tổ chức – Hành

chính trước ngày 21/03/2012.

*Lưu ý:

- Sau khi có kết quả thi, các thí sinh phải nộp đầy đủ hồ sơ mới được ra quyết

định bổ nhiệm ngạch.

II. Lịch ôn tập:

Hội đồng tuyển dụng năm 2012 của Trường ĐH Công nghệ thông tin - ĐHQG

Tp.HCM thông báo lịch ôn tập cho kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2012 như sau:

Ngày Giờ Nội dung Phòng Giảng viên

19/03/2012

(Thứ Hai)
8g30

- Ôn tập môn

Tiếng Anh

- Phòng 102

(CTTT)

- ThS.Nguyễn Thị Tuyết

Vinh

20/03/2012

 (Thứ Ba)

8g30
- Ôn tập môn

Kiến thức chung

- Phòng 102

(CTTT)
- PGS.TS.Dương Anh Đức

10g00
- Ôn tập môn

Tin học

- Phòng máy

CB2

- ThS.Nguyễn Tấn Trần

Minh Khang

Đề nghị các thí sinh đủ điều kiêṇ dư ̣thi tuyển dụng viên chức  đến tham dự ôn

tập đầy đủ và đúng giờ.

Trân trọng thông báo.

    TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

         ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC
Nơi nhận:
- ĐHQG-HCM (để báo cáo)
- Như trên
- Lưu VT

Nguyễn Hoàng Tú Anh

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG NĂM 2012

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN CHUYỂN NGẠCH GIẢNG VIÊN

Stt Đơn vị Họ và tên Ngày sinh
Quê

quán

Chứng chỉ

Ghi chú
Ngoại

ngữ

Tin

học
Triết Lldh

1 2 3a 3b 4 5 10 11 12 13 14

1 MMT &TT Nguyễn Anh Tuấn 07/08/1976 Tp.HCM M M x x

Bản chấm luận án TS

(2011) của ĐH La

Trobe

 Danh sách có 01 người

Ghi chú:

Nguyễn Thị Thúy Hằng

M: Miễn thi

x: có nộp chứng chỉ

0: chưa nộp chứng chỉ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG NĂM 2012

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI NGẠCH GIẢNG VIÊN

Stt Đơn vị Họ và tên Nữ Ngày sinh Quê quán

Chứng chỉ

Ghi chú Ng

ngữ

Tin

học
Triết Lldh

1 2 3a 3b 4 5 6 11 12 13 14 15

1 KTMT Hồ Thị Kim  Hoàng x 19/02/1977 Ninh Thuận x 0 x x NTT

2 KHMT Ngô Quốc Hưng   01/02/1980 Thái Bình M M x 0 IELTS 5.5

3 KTMT Phan Quốc Huy   15/01/1986 Bến Tre M M 0 0
Bảng điểm ThS

(Singa2011)

4 KTMT Lâm Đức Khải   10/10/1982 Nam Định x 0 x 0
GCN TN

tKHTN 2011)

5 KTMT Lương Ngọc Khánh   06/11/1983 Bắc Thái M M 0 0

6 HTTT Nguyễn Đình Loan Phương x 05/11/1978 Hưng Yên x M x x

7 HTTT Trương Thu  Thủy x 18/04/1985 Hà Tĩnh x M x 0

8 HTTT Thái Bảo Trân x 13/06/1974
Thừa Thiên -

Huế
x M x x

9 HTTT Lê Ngô Thục Vi x 02/06/1984 Bến Tre x M x x

 Danh sách có 09 người

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG NĂM 2012

           DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI NGẠCH CHUYÊN VIÊN

Stt Đơn vị Họ và tên Nữ Ngày sinh Quê quán

Chứng chỉ

Ghi chú
Ngoại

ngữ

Tin

học
Qlnn

1 2 3a 3b 4 5 6 11 12 13 14

1 MMT &TT Bùi Thị Thanh Bình x 23/06/1981 Phú Yên 0 M x

2 QLCS Đào Lộc Bình   05/12/1984 Đồng Tháp 0 M 0

3 SĐH-KHCN-QHĐN Nguyễn Minh Linh   01/02/1986 Vĩnh Phúc x x x
Ngành CN Hóa - Thực

phẩm

4 SĐH-KHCN-QHĐN Đỗ Thị Tuyết Minh x 21/07/1980 Thanh Hóa x x x Ngành QTKD

5 DL& CNTT Nguyễn Hạo Nhiên   14/04/1978 Nam Hà x M x

6 QTTB Nguyễn Thành Tấn   30/01/1984 Gia Lai 0 M 0

7 TT CNĐTTT Nguyễn Đức Thắng   21/09/1981 Bắc Giang x M x

8 TT CNĐTTT Nguyễn Minh Tuấn   15/04/1984 Tiền Giang x M 0

Danh sách có 08 người